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(PRIME COAT & TACK COAT)
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(MARKINGS)
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3,565.000

241.880
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315.08

248,28

61,603.20

1,123,260.20

60,053.96

1.3642

1.2642

1.3642
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429.83

338.70

84,039.08

1,552,351.56

81,925.61

duna Tuazne

11 SUAN 2567 15:02:58

W1 2910 3




Falasems/nuneoaing

L4 ] v ] o
Fddiwmw_m\_eaaﬁﬁmmmmimgsgszaaqdnmmm.ZSJa SENIU LasNatnaul

L ) o ‘a = o H 1. e ‘el = > & ¥ v ‘el o a & . “ o
Usgmanmaneneasinliudanuuieaianfinaaunin THEAENK aNo. adodd VLW MRl © 110 ae,e I BuUwhauy (UTuuanueda) myfl @ Avamiied suneilowmu

MNBNUWBALATINTUY

AR (ST o T1) MUIgUIEMIRT OIS gund (e-bidding)
" S

ND&ATN

wruamuamiind/inAunasuamiia

Fna Tudsny

11 SuAY 2567 15:02:58

FITIMINAN

1,789,234.83

w1 3N 3




